
Statuter fö r vandringspriset LADY 

Skänkt av Hans Davidsson 2017 

Till minne av LADY (Fredmarkens Lady)  samt Gracie (Gofields dancing Grace) och                          

Donna (Kajpängets Gilja) 

Vandringspriset är en tavla av My Hansson föreställande en LH vorsteh med ripor.                           

Tillsammans med tavlan följer en bok där pristagaren, om han/hon så vill, kan skriva en berättelse 

om sin hund för de kommande pristagarna. 

Priset bör utdelas vid årsmötet för Vorsteh-klubben Småland / Östergötland eller vid annat, av 

styrelsen utsett, lämpligt tillfälle. 

Priset ska tilldelas medlem i SVK Småland / Östergötland. 

Alla har vi varit nybörjare. Normalt tilldelas alla priser bästa hund si och så, men vi har glömt de nya. 

Det är de nya som bär vårt arv vidare. Vi glömmer tyvärr bort dem. Jag önskar därför med detta pris 

premiera de nya. De med ambitioner. Det krävs inte en 10:a på fält här men det krävs viljan att lära 

sig och föra vorsteh-andan framåt. 

Priset ska därför, till dessa hundars minne, tilldelas den förare som är nybörjare, utan tidigare 

kunskaper om vorsteh, och visar rätt engagemang. 

De precisa kriterierna överlåter jag till den eller de som utser priset. 

Vem som ska erhålla priset ska utses av: 

I första hand: Christian Larsson (en mycket god vän och domare för vorsteh) 

I andra hand: Åsa Brusbäck-Gren (en mycket god vän och ordförande i Vorsteh Småland) 

I tredje hand: En person som någon av ovanstående utses. 

I fjärde hand: Styrelsen i Småland / Östergötlands Vorstehklubb. 

Styrelsen i Småland / Östergötlands Vorstehklubb äger rätt att, om de så önskar, upplösa priset, eller 

på annat sätt förvalta det samma.                                                                                                                 

Styrelsen äger även rätt att ändra prisets statuter om de inte är passande till det för stunden gällande 

villkoren för Vorstehns plats i tiden. 
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Hans Davidsson 


